
 

                                            

 

Zarządzenie  Nr 34 /2011 

Burmistrza  Stąporkowa 

z  dnia 28 marca 2011r. 

 

  w  sprawie zmiany w składzie komisji konkursowej na wolne stanowisko urzędnicze w 

Urzędzie Miejskim w Stąporkowie 

 

 

       Na  podstawie  art. 30 ust.1 oraz art. 33 ust.1 i 2  ustawy z  dnia  8 marca  1990r  o  

samorządzie  gminnym  / Dz. U. z  2001r. Nr 142, poz. 1591 z  późn. zm./  zarządza  się,  co  

następuje: 

§ 1 

 

W związku z pobytem na szkoleniu Naczelnika Wydziału Organizacyjnego do Komisji 

Konkursowej powołuje się Panią Annę Zielińską inspektora ds. organizacyjno- 

gospodarczych w Wydziale Organizacyjnym. 

§ 2 

 

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Sekretarzowi  Gminy. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania. 

 

 

 
 BURMISTRZ  

 

/-/ mgr Dorota Łukomska 


